
 

 

 

                         
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
               OPĆINA  PRIBISLAVEC     
               Općinsko vijeće 
 
KLASA: 024-01/24-01/02 
URBROJ: 2109-26-01-24-16 
Pribislavec, 27.05.2024. godine 
 

ZAPISNIK 
 

MJESTO I DATUM ODRŽAVANJA:  Općinska vijećnica Općine Pribislavec, 27.05.2024. godine 
 
PRISUTNI: Dina Korent, Vesna Sobočanec, Jasna Rakić, Gabrijela Cilar Horvat, Mladen Ladić, Nikola 
Lepen, Nikola Bakoš i Ivana Lesjak Možek 
 
ODSUTNI: Zoran Tomašić, Dragutin Prprović, Elvis Horvat, Nenad Pintarić, David Oršuš i Mario Oršuš 
 
VANJSKI PRISUTNI: 
Matija Ladić, načelnik Općine Pribislavec 
Ivana Lesjak, pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 
Hrvoje Goričanec, viši referent za opće i upravne poslove 
Alenka Tota, referentica za proračun, financije i računovodstvo 
 
Sjednica je započela u 19:00 sati. 
 
Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec Dina Korent (u daljnjem tekstu: Predsjedavajuća) 
pozdravila je sve prisutne te otvorila 24. sjednicu Općinskog vijeća. 
 
Predsjedavajuća otvara aktualni sat. 
 
Aktualni sat otvoren je u 19:00 sati. 
 
Vijećnica Vesna Sobočanec postavlja pitanje koje se odnosi na postavljene stupiće kod Trgovine Krk, 
zbog kojih vozači kamiona i kombi vozila, prilikom dostave, stoje na cesti, čime ugrožavaju sigurnost 
pješaka i biciklista, ali i drugih vozila sudionika u prometu. Također, postavlja pitanje vezano uz 
kvalitetu i tijek radova na rekonstrukciji ulice Nikole Tesle. 
 
Općinski načelnik Matija Ladić odgovara da je Općina Pribislavec upoznata s navedenom 
problematikom te da je telefonskim putem razgovarao s vlasnicima prostora u kojem Trgovina Krk vrši 
svoju djelatnost, no da navedeno nije riješeno s obzirom da bi izmještanje lokacije dostave iziskivalo 
veliki financijski pothvat, koji vlasnik prostora, a ni Trgovina Krk nije spremna preuzeti. Na pitanje 
vezano uz rekonstrukciju ulice Nikole Tesle, odgovara da je Općina Pribislavec u kontaktu s nadzornim 
inženjerom te izvođačem radova te da će se daljnjom komunikacijom osigurati da se navedena 
rekonstrukcija izvede što brže, kvalitetnije i u propisanom roku. 
 
Vijećnica Ivana Lesjak Možek postavlja pitanje koje se odnosi na „pilek“, odnosno njegovo vlasništvo i 
obnovu. 
 

 



 

 

 

Općinski načelnik Matija Ladić navodi da je sakralni objekt u vlasništvu župe, no da se Općina 
Pribislavec slaže s potrebom obnove istog te da će pokušati u suradnji s župom navedeni objekt 
obnoviti, s obzirom da je isti posljednje bio obnovljen 2001. godine. 
 
Daljnje rasprave nije bilo pa predsjedavajuća zaključuje aktualni sat. 
 
Aktualni sat završio je u 19:13 sati. 
 
Predsjedavajuća predlaže sljedeći Dnevni red: 
 

1. Prihvaćanje Zapisnika sa 24. sjednice Općinskog vijeća Općine Pribislavec održane 
25.03.2024. godine 

2. Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pribislavec za 2023. godinu 
3. Donošenje Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa građenja komunalne 

infrastrukture u Općini Pribislavec za 2023. godinu 
4. Donošenje Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanje komunalne 

infrastrukture u Općini Pribislavec za 2023. godinu 
5. Donošenje Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi 

Općine Pribislavec za 2023. godinu 
6. Donošenje Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u 

socijalnoj zaštiti Općine Pribislavec u 2023. godini 
7. Donošenje Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u sportu 

Općine Pribislavec za 2023. godinu 
8. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu davatelja usluge za 2023. godinu - GKP PRE-KOM 

d.o.o. 
9. Donošenje Odluke o sufinanciranju usluga predškolskih ustanova za djecu s područja 

Općine Pribislavec 
10. Donošenje Odluke o naknadama vijećnika, članova stalnih radnih tijela i predsjednika 

Općinskog vijeća Općine Pribislavec 
11. Donošenje Odluke o plaći i naknadi općinskog načelnika i zamjenika općinskog načelnika 

Općine Pribislavec 
12. Donošenje Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Pribislavec 
13. Donošenje Odluke o javnim priznanjima Općine Pribislavec 
14. Donošenje Zaključka o prodaji nekretnine na području poduzetničke zone „Poslovni park 

Međimurje“ 
15. Odluka o raspisivanju natječaja za zakup poslovnog prostora 
16. Ostala pitanja 
 
Dnevni red usvojen je jednoglasno. 
 
Ad.1) Prihvaćanje Zapisnika sa 24. sjednice Općinskog vijeća Općine Pribislavec održane 25.03.2024. 
godine 
 
Predsjedavajuća otvara raspravu. 
 
Rasprave nije bilo pa je predsjedavajuća zaključuje. 
 
Zapisnik s 24. sjednice Općinskog vijeća Općine Pribislavec prihvaćen je jednoglasno. 



 

 

 

 
Ad.2) Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pribislavec za 2023. godinu 
 
Općinski načelnik ukratko navodi da predloženi Izvještaj sadrži konačni obračun, odnosno ostvareno 
stanje prihoda i rashoda Proračuna Općine Pribislavec za 2023. godinu. 
 
Predsjedavajuća otvara raspravu. 
 
Rasprave nije bilo pa je predsjedavajuća zaključuje. 
 
Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pribislavec za 2023. godinu prihvaćen je jednoglasno. 
 
Ad.3) Donošenje Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa građenja komunalne 
infrastrukture u Općini Pribislavec za 2023. godinu 
 
Predsjedavajuća otvara raspravu. 
 
Rasprave nije bilo pa je predsjedavajuća zaključuje. 
 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture u Općini 
Pribislavec za 2023. godinu prihvaćen je jednoglasno. 
 
Ad.4) Donošenje Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanje komunalne 
infrastrukture u Općini Pribislavec za 2023. godinu 
 
Predsjedavajuća otvara raspravu. 
 
Rasprave nije bilo pa je predsjedavajuća zaključuje. 
 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanje komunalne infrastrukture u Općini 
Pribislavec za 2023. godinu prihvaćen je jednoglasno. 
 
Ad.5) Donošenje Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi 
Općine Pribislavec za 2023. godinu 
 
Predsjedavajuća otvara raspravu. 
 

Rasprave nije bilo pa je predsjedavajuća zaključuje. 
 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi Općine Pribislavec za 
2023. godinu prihvaćen je jednoglasno. 
 
Ad.6) Donošenje Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u socijalnoj 
zaštiti Općine Pribislavec u 2023. godini 
 
Predsjedavajuća otvara raspravu. 
 
Rasprave nije bilo pa je predsjedavajuća zaključuje. 
 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u socijalnoj zaštiti Općine 
Pribislavec u 2023. godini prihvaćen je jednoglasno. 
 



 

 

 

Ad.7) Donošenje Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u sportu 
Općine Pribislavec za 2023. godinu 
 
Predsjedavajuća otvara raspravu. 
 
Daljnje rasprave nije bilo pa je predsjedavajuća zaključuje. 
 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u sportu Općine Pribislavec za 
2023. godinu prihvaćen je jednoglasno. 
 
Ad.8) Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu davatelja usluge za 2023. godinu - GKP PRE-KOM d.o.o. 
 
Predsjedavajuća otvara raspravu. 
 
Rasprave nije bilo pa je predsjedavajuća zaključuje. 
 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu davatelja usluge za 2023. godinu - GKP PRE-KOM d.o.o. 
prihvaćen je jednoglasno. 
 
Ad.9) Donošenje Odluke o sufinanciranju usluga predškolskih ustanova za djecu s područja Općine 
Pribislavec 
 
Općinski načelnik ukratko obrazlaže potrebu za povećanjem iznosa sufinanciranja usluga predškolskih 
ustanova, s obzirom na porast cijena pružatelja navedenih usluga te shodno zaprimljenim sredstvima 
iz fiskalne održivosti dječjih vrtića iz kojih će se financirati navedeno povećanje sufinanciranja. 
 
Predsjedavajuća otvara raspravu. 
 
Rasprave nije bilo pa je predsjedavajuća zaključuje. 
 
Odluka o sufinanciranju usluga predškolskih ustanova za djecu s područja Općine Pribislavec 
prihvaćena je jednoglasno. 
 
Ad.10) Donošenje Odluke o naknadama vijećnika, članova stalnih radnih tijela i predsjednika 
Općinskog vijeća Općine Pribislavec 
 
Predsjedavajuća ukratko prezentira sadržaj navedene Odluke te shodno promjeni valute u euro, 
predlažu se sljedeći iznosi: 99,54 eura mjesečne naknade za predsjednika vijeća, 25,00 eura po 
nazočnosti na sjednici za ostale članove vijeća te 20,00 eura po nazočnosti na sjednici radnog tijela za 
članove radnih tijela. Također, navodi da se navedena naknada za članove radnih tijela uvodi kako bi se 
potaknulo navedene članove na češće uključivanje u rad Općine. 
 
Predsjedavajuća otvara raspravu. 
 
Rasprave nije bilo pa je predsjedavajuća zaključuje. 
 
Odluka o naknadama vijećnika, članova stalnih radnih tijela i predsjednika Općinskog vijeća Općine 
Pribislavec prihvaćena je jednoglasno. 
 
Ad.11) Donošenje Odluke o plaći i naknadi općinskog načelnika i zamjenika općinskog načelnika 
Općine Pribislavec 
 



 

 

 

Predsjedavajuća navodi da su razlozi za donošenje nove Odluke navedeni u obrazloženju prijedloga iste 
te da uvođenje predloženih izmjena predstavlja preduvjet za izmjenu Odluke o koeficijentima za 
obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Pribislavec. 
 
Predsjedavajuća otvara raspravu. 
 
Rasprave nije bilo pa je  predsjedavajuća zaključuje. 
 
Odluka o plaći i naknadi općinskog načelnika i zamjenika općinskog načelnika Općine Pribislavec 
prihvaćena je s 7 ZA, 0 PROTIV I 1 SUZDRŽAN. 
 
Ad.12) Donošenje Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Pribislavec 
 
Predsjedavajuća navodi da su u obrazloženju podrobno navedene predložene izmjene te razlozi 
donošenja nove Odluke, nakon čega otvara raspravu. 
 
Rasprave nije bilo pa je predsjedavajuća zaključuje. 
 
Odluka o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Pribislavec prihvaćena je s 7 ZA, 1 PROTIV I 0 SUZDRŽAN. 
 
Ad.13) Donošenje Odluke o javnim priznanjima Općine Pribislavec 
 
Općinski načelnik navodi kako su predložene izmjene prethodne Odluke minorne, no da kako bi se  
ograničila dodjela javnih priznanja svim predloženima, bez obzira na veličinu zasluga, Povjerenstvo za 
javna priznanja će strože ocjenjivati zaprimljene prijedloge. 
 
Predsjedavajuća otvara raspravu. 
 
Rasprave nije bilo pa je predsjedavajuća zaključuje. 
 
Odluka o javnim priznanjima Općine Pribislavec prihvaćena je jednoglasno. 
 
Ad.14) Donošenje Zaključka o prodaji nekretnine na području poduzetničke zone „Poslovni park 
Međimurje“ 
 
Općinski načelnik ukratko opisuje na koju nekretninu, odnosno zemljište se odnosi predloženi Zaključak 
te da se donošenjem navedenog Zaključka ovlašćuje Međimursku županiju za provođenje potrebnog 
prodajnog natječaja te se ovlašćuje župana Međimurske županije i općinskog načelnika Općine 
Pribislavec za odlučivanje o odabiru te sklapanje ugovora s odabranim ponuditeljem. 
 
Predsjedavajuća otvara raspravu. 
 
Rasprave nije bilo pa je predsjedavajuća zaključuje. 
 
Zaključak o prodaji nekretnine na području poduzetničke zone „Poslovni park Međimurje“ 
prihvaćen je jednoglasno. 
 
Ad.15) Odluka o raspisivanju natječaja za zakup poslovnog prostora 
 



 

 

 

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Ivana Lesjak ukratko predstavlja vijećnicima sadržaj 
navedene odluke, odnosno navodi podatke o lokaciji prostora, početnoj cijeni zakupa te ostale 
potrebne podatke. 
 
Predsjedavajuća otvara raspravu. 
 
Rasprave nije bilo pa je predsjedavajuća zaključuje. 
 
Odluka o raspisivanju natječaja za zakup poslovnog prostora prihvaćena je jednoglasno. 
 
Ad.16) Ostala pitanja 
 
Predsjedavajuća otvara raspravu. 
 
Vijećnica Jasna Rakić prezentira vijećnicima planirani program Dana Općine Pribislavec za 2024. 
godinu. 
 
Rasprave nije bilo pa je predsjedavajuća zaključuje. 
 
Sjednica je završena u 20:20 sati. 
 
Zapisničar:                              Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 
Hrvoje Goričanec               doc.dr.sc. Dina Korent 


